
UBND QUẬN BÌNH THẠNH 
TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH HÒA 

 
Số: 78/QĐ-BH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

         
Bình Hòa, ngày 15 tháng 8 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc niêm yết công khai danh mục xuất bản phẩm tham khảo  
được lựa chọn sử dụng tại Trường Tiểu học Bình Hòa, 

 Từ Khối 1 đến Khối 5, Năm học 2024 - 2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH HÒA 
 

Căn cứ Chỉ thị 643/CT-BGDĐT, ngày 10 tháng 6 năm 2022 của Bộ giáo 

dục và đào tạo về việc sử dụng sách giáo khoa và sách tham khảo trong các cơ 

sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Công văn số 2253/SGDĐT-VP, ngày 30 tháng 6 năm 2022 của Sở 

giáo dục và đào tạo về Triển khai thực hiện Chỉ thị số 643/CT-BGDĐT, ngày 

10/6/2022 của Bộ trưởng Bộ GDĐT; 

Căn cứ Công văn số 670/GDĐT-TH, ngày 06 tháng 07 năm 2022 của 

Phòng giáo dục và Đào tạo về Triển khai thực hiện Chỉ thị số 643/CT-BGDĐT, 

ngày 10/6/2022 của Bộ trưởng Bộ GDĐT; 

Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-BH, ngày 15 tháng 8 năm 2024 của Trường 

Tiểu học Bình Hòa về phê duyệt Danh mục xuất bản phẩm tham khảo từ khối 

1đến khối 5 được lựa chọn sử dụng tại trường, năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ hướng dẫn thực hiện niêm yết công khai. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Công bố niêm yết công khai danh mục xuất bản phẩm tham khảo 

từ khối 1 đến khối 5 được lựa chọn sử dụng tại Trường Tiểu học Bình Hòa, năm 

học 2024 - 2025. 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15 tháng 8 năm 

2024 công bố trước toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường được 

biết và được niêm yết công khai trên Bản tin, Trang web, Phòng giáo viên, Thư 

viện của nhà trường đến ngày 15/09/2024. 



2 
 

Điều 3: Bộ phận chuyên môn và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu VT 

HIỆU TRƯỞNG 

(đã ký) 
 

 

Nguyễn Thị Hồng Hạnh  

 

 

 


